
中铁二十二局集团有限公司广湛铁路GZZQ-16标项目经理部

竞争性谈判公告

采购编号：CRCC22-GZZQ-WZ-2023-005

1．采购条件

本竞谈项目由中国国家铁路集团有限公司、广东省人民政府以《关于新建广州至湛江高速铁路可行性研究报告的批复》（铁发改函
〔2019〕136 号）批准建设，项目业主单位为中国铁路设计集团有限公司，建设资金已落实（资金来源），项目出资比例为100% ，目前资金
已落实。本次物资采购人为中铁二十二局集团有限公司广湛铁路GZZQ-16 标项目经理部。因项目隧道施工需要，根据国家相关文件规定，建设
单位、股份公司、集团公司有关物资管理规定，现就本工程具备竞争性谈判条件的钢筋绑扎台架、仰拱水沟模板采购进行公开竞争性谈判。

2．项目概况与采购内容

2.1项目概况

本竞争性谈判项目为广湛铁路机场段GZZQ-16标段，正线里程为DK86+184～DK87+620，线路全长1.436km，标段均位于机场红线内。
标段主要包含广湛机场二号隧道DK86+184～DK87+580段1396m、珠肇（南深）机场隧道ZZZDK100+795～ZZZDK101+475段680m及与
对应广湛高铁里程为DK86+184～DK86+764的轨道三线隧道580m。

2.2采购内容

采购内容：钢筋绑扎台架、仰拱水沟模板包件划分详见竞争性谈判采购公告附表1。

2.3质量标准

详见第六章：技术规格书

3．供应商资格要求

3.1本次采购要求供应商须具备如下要求：

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有采购物资生产或供应经验的供应商，并且具有合法有效的
营业执照；

（2）许可和认证要求：具有相应的证明资料（许可范围内含拟采购物资）；

（3）供应能力要求：具有谈判物资生产、组织、供应能力，必须符合国家及行业等相关规定。

（4）财务能力要求：供应商具有依法纳税的良好记录；具有良好的财务状况、具备履约的资金保障能力；注册资本不低于500万元（含）
人民币；须提供近两年（2021-2022年）财务报表，期间注册的新公司须提供成立后的财务报表；

（5）质量保证能力要求：质量满足最新国家标准及行业规范要求，履约期间若出现新的国家质量标准更新的，则按新的质量标准执行，具
体指标符合技术规格书要求，提供原材料材质书；

（6）供货业绩要求：须提供2021年-2022年同类采购物资在类似工程项目或国内重点工程建设项目供货业绩证明至少1份（须提供签约通
知书或中标通知书或合同复印件，时间以合同签订日期为准）；

（7）履约信用要求：近两年（2021年-2022年）无因自身履约问题而引起的法律诉讼、没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为，近两
年内（2021年-2022年）没有被处以责令停业、暂停投标、财产被接管、破产状态等，不在招标项目行业主管部门限制投标的处罚期内、在近
两年内未被人民法院列为失信被执行人、参谈人不能是中国铁建、中铁二十二局集团有限公司、中铁二十二局集团有限公司第五工程有限公
司合作警示名录中的禁用单位；

（8）其他要求：生产厂家或代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应、集散能力。

3.2本次采购不接受联合体参与。  

4．采购文件的获取

4.1获取时间地点：凡满足本公告规定的资格要求并有意参加谈判的供应商，请于2023年12月17日至  2023年12月20日，每日上午9:00
时至12：00时、下午14：00时至17：00时（北京时间，下同）购买采购文件，申请人须在购买采购文件前将申请报名资料以压缩文件包形式
发送至邮箱627068861@qq.com进行报名（邮件主题格式为“申请人单位简称+MBTJ+包件号”；压缩文件名称格式为“申请人单位简称+包件
号”）。

报名所需资料：①购买采购文件的付款凭证扫描件（汇款要求详见4.2）；②营业执照副本扫描件；③开户行信息及开票信息；④申请人法
定代表人签发的授权委托书扫描件；⑤法定代表人及其授权代理人身份证明扫描件；⑥购买采购文件申请表：签字盖章的扫描件、可编辑

mailto:00%E6%97%B6%EF%BC%88%E5%8C%97%E4%BA%AC%E6%97%B6%E9%97%B4%EF%BC%8C%E4%B8%8B%E5%90%8C%EF%BC%89%EF%BC%8C%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%BA%BA%E9%A1%BB%E5%9C%A8%E8%B4%AD%E4%B9%B0%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%89%8D%E5%B0%86%E7%94%B3%E8%AF%B7%E6%8A%A5%E5%90%8D%E8%B5%84%E6%96%99%E4%BB%A5%E5%8E%8B%E7%BC%A9%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%8C%85%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3%E9%82%AE%E7%AE%B1345759984@qq.com%E8%BF%9B%E8%A1%8C%E6%8A%A5%E5%90%8D%EF%BC%88%E9%82%AE%E4%BB%B6%E4%B8%BB%E9%A2%98%E6%A0%BC%E5%BC%8F%E4%B8%BA/%E2%80%9C%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%BA%BA%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%AE%80%E7%A7%B0+CDJC25+%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%B7/%E2%80%9D%EF%BC%9B%E5%8E%8B%E7%BC%A9%E6%96%87%E4%BB%B6%E5%90%8D%E7%A7%B0%E6%A0%BC%E5%BC%8F%E4%B8%BA/%E2%80%9C%E7%94%B3%E8%AF%B7%E4%BA%BA%E5%8D%95%E4%BD%8D%E7%AE%80%E7%A7%B0+%E5%8C%85%E4%BB%B6%E5%8F%B7/%E2%80%9D%EF%BC%89%E3%80%82


的word文档（格式见公告附件2）。上述六项资料均需加盖申请单位公章。

4.2申请人应采用电汇方式购买采购文件，不接收现金等其它付款方式。申请人将购买采购文件的款项电汇（必须是从申请人的基本账户汇
出）至本次竞争性谈判收款账户。

包件户名：中铁二十二局集团有限公司广湛铁路GZZQ-16标项目经理部，

开户行：中国工商银行股份有限公司云浮新兴支行

账号：202000323800068784 3

汇款单上须注明（CRCC22-GZZQ-WZ-2023-005+项目简称和包件号）。申请人如需索取发票的，须书面（加盖单位章）提供
开具增值税普通发票的开票信息（单位名称、纳税人识别号或统一社会信用代码、地址、电话、开户行及账号）。

4.3本项目采用线上报名、报价、竞谈，响应人需先完成线下报名后，在12月20日前及时进行线上注册、购买CA数字证书和线上

报名，在投标截止时间前上传竞谈文件；线上报名等操作通过中国铁建云采平台 (网址 : https://www.crccep.cn/)进行，具体流程详见

中国铁建云采平台门户网站 -小鹿课堂 -操作指南 -《供方子门户操作手册》。采购文件售价见采购公告附件1，售后不退。

4.4本次采购物资一包一响应。

4.5采购文件获取方式：本次采购仅发售电子版采购文件，发放方式：对上述资料进行审核确认无误后2个工作日内将电子版采购文件发送

至“购买采购文件申请表”中提供的电子邮箱。请确保汇款备注中的包件号与购买采购文件申请表中的包件号一致，若不一致将以申请表中的包件

号为准。

4.6领取购买采购文件发票的时间及方式：本次购买采购文件的发票统一采用电子发票，采购组织单位在谈判后发送至申请人报名时指定邮

箱。

5．竞争性谈判文件的递交

5.1线上请各响应人在2023年12月22日下午16:00前在中国铁建云采平台上传竞谈文件。逾期送达或者未送达或者不按照采购文件要

求投标的，采购人不予受理。

5.2 线下竞争性谈判文件递交的时间为：定标完成后15天内将纸质版竞谈文件邮寄至采购人处。

5.3不接受未购买采购文件的申请人提交的竞争性谈判文件。

6. 发布采购公告的方式

本次竞争性谈判采购公告在中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）和中国铁建云采网（https://www.crccep.cn/）上同时发

布。

7．现场勘察

本次竞争性谈判采购不统一组织现场踏勘，请各潜在供应商自行踏勘。

8．联系方式  

8.1 招 标 人：中铁二十二局集团有限公司广湛铁路GZZQ-16标项目经理部。    

地      址：广东省佛山市高明区更合镇更合大道93号（中铁22局 ）。

联 系 人：贺成强         电   话：14786170556       电子邮件：627068861@qq.com

8.2采购组织机构：中铁二十二局集团有限公司广湛铁路GZZQ-16标项目经理部。                     

地    址：广东省佛山市高明区更合镇更合大道93号（中铁22局 ）      邮    编：528521 

采购文件售卖联系人：贺成强    联系电话：14786170556     电子邮件：627068861@qq.com

mailto:240255509@qq.com
mailto:240255509@qq.com


澄清答疑联系人： 贺成强        联系电话：14786170556     电子邮件：627068861@qq.com

保证金退还联系人：贺成强       联系电话：14786170556     

 

 

二零二三年十二月十七日

附表1： 物资需求一览表

物资需求一览表

采购人名称：中铁二十二局集团有限公司广湛铁路GZZQ-16标项目经理部

谈判编号:CRCC22-GZZQ-WZ-2023-005                                                                                 

包件号：MBTJ-01

物资
序号 物资名称 规格型号 标准或图号 计量

单位 数  量 交货
地点 收货人 交货状

态 交货期 文件售
价

谈判保
证金

1
钢筋台架（钢结

构） 11米 详见技术规格
书 套 2

佛山
市高
明区

买方工地
指定收货
人

已具备
2023年12月
至2024年1
月

500元 1万元

2 台架行走系统 / 详见技术规格
书 套 2

3 台架液压系统 / 详见技术规格
书 套 2

4 挖方型仰拱模板 10米 详见技术规格
书 套 1

5 填方型仰拱模板 10米 详见技术规格
书 套 1

6 挖方型端头模板 / 详见技术规格
书 套 2

7 中心水沟模板 / 详见技术规格
书 套 2

特别说明：1.钢结构均按过磅重量报价，行走系统、液压系统按套报价。2.需提供报价方案和计算图纸。

附表2： 购买采购文件申请表

购买采购文件申请表

采购编号：CRCC22-GZZQ-WZ-2023-005

申请人名称 （填写单位名称并盖章）           　

   购买采购文件物资名称         包 件 号

联 系 人 手    机   

办公电话 办公传真

电子邮箱 邮     编

        公司地址

发票开具信息

纳税人识别号/统一社会信用代码：

mailto:240255509@qq.com


发票开具信息 开户行及账号：

注册地址及电话（座机）：

声明 采购文件为我公司自愿领取，如我公司资格条件不符合本项目供应商资格要求，相关责任由
我公司自行承担。

购买人（法人委托人）签字                                         年    月   日

备   注

备注：必须将本表（可编辑的WORD版本）发送至邮箱627068861@qq.com。

mailto:240255509@qq.com

	附表2： 购买采购文件申请表

